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JA-60SP Trådlös Optisk Brandvarnare
 

JA-60SP detekterar rök eller hastiga temperaturskillnader och sänder 
trådlöst informationen till centralenheten. Den har också en inbyggd siren 
som varnar folk i dess närhet. Detektorn är utrustad med en testknapp. 
Man kan även testa detektorn med en IR-fjärrkontroll (tv, stereo) 
JA-60SP gör regelbunda självtester och rapporterar sin status till 
centralenheten för maximal säkerhet. 
 

 
 
Specifikationer 

 

Spänning 3 V  - 2 x AA batteri 1.5V  
Batteriets livslängd Ungefär 1 år 
Batterikonsumtion I Standby läge 40 µA 
Maximal räcklängd  max. 100 m  (öppen yta) 
Detektions metod IR  detektion 
Detektions temperatur                60 °C - 70 °C   
Känslighet m = 0,05 ÷ 0,07  vid 1m/s (EN 54-7) 
Inbyggd siren 95dB/1m 
RF immunitet 30V / 1m 
Arbetsområde inomhus, IP-40  
Arbetstemperatur -10 - +55°C 
Fuktighet 25% - 85% 
Dimension  φ120 x 40 mm 
Can be operated according to ERC REC 70-03 

Complies with ISO 12239, EN 54-7, ETSI EN 300 220, ETS 300683 
 

Hereby, Jablotron Ltd., declares that this JA-60SP is in 
compliance with the essential requirements and other relevant 
provisions of Directive 1999/5/EC. 
 

Original  of the conformity assessment can be found 
at the web page www.jablotron.com, section 
Technical support. 
 
I kartongen finns: 1 brandvarnare, 2 plastpluggar, 2 skruvar och 2 AA 
batterier 
  
Installation 

 

Detektorn skall placeras i taket, med ett minimum på 0.6 meter från 
väggar. Brandvarnaren skall inte sättas upp I ett rum med dålig 
cirkulation. Om du sätter JA-60SP i en  lång korridor (9m eller längre) 
så ska man sätta upp minst två detektorer (en i varje ände av 
korridoren). Man skall inte sätta detektorn nära fläktar eller 
ventilationstrumma. 

Ha i åtanke när du placerar brandvarnaren att batterierna skall bytas 
med jämna mellanrum (en gång/år) 

 
Notering: Brandvarnaren kan larma om den utsätts för kraftig 

cigarettrök eller matos 

 

• Öppna locket på brandvarnaren (tryck lätt på bägge sidor på 
detektorn – se bild) 

• Sätt fast bakstycket med dom två medföljande skruvarna på önskad 
plats. Dra åt skruvarna ordentligt och se att bakstycket inte hänger 
snett. 

• Läs installationsmanualen till den central du vill lära in detektorn I för 
att lära dig hur man gör detta.  

• Sätt i batterierna i detektorn (dra bort den röda plastremsan)  
JA-60SP skickar en inlärningssignal till centralenheten och lär in sig 
på första lediga plats. JA-60SP ljuder med en kort signal för att visa 
att den lärt in sig. Nu är brandvarnaren inlärd i systemet. 

• Sätt fast locket på detektorn så att du hör att den klickar till. Se till att 
den sitter fast ordentligt.  

• Tryck på testknappen. Brandvarnaren kommer att larma i ett par 
sekunder och skicka en testsignal till centralenheten. Testsignalen 
skickas oavsett om jumpern är  i FIRE/INSTANT läge. 

  
Jumpers: 
 

FIRE (fabriksinställt) – om 
FIRE är valt, kommer 
detektorn larma och skicka 
signal till centralenheten, 
oavsett om den är på – eller 
avlarmad. 
INSTANT – Om INSTANT är 
vald, kommer att den inbyggda 
sirenen vara avständ. Signal 
till centralenheten kommer endast skickas om det är pålarmat. 
Denna function är speciellt lämpad för platser där rök kan förekomma 
på grund av maskiner (eller eldstad)  
Varning! I detta läge kommer INTE det att larma när det är 
avlarmat, utan den larmar endast i pålarmat. IR ON / OFF – Test 
med fjärrkontroll kan kopplas bort med jumpern i läge  IR / OFF 
 
 

Användningsområde  
 

I normalt användningsområde självtestar detektorn var 60:e sekund 
(indikerat med en kort ljussingal från LED dioden) och den rapporterar 
regelbundet sin status till centralenheten. 

Om rök eller en hastig temperaturökning upptäcks, kommer JA-
60SP varna med en låg ljudsingal först. Har koncentrationen av rök inte 
gått ned efter 5 sek. kommer detektorn att larma (beroende på hur 
FIRE/INSTANT är ställda).  

När rök koncentrationen gått ned så kommer detektorn gå till stand-by 
läge igen. Du stänger av den inbyggda sirenen genom att trycka på 
testknappen eller med en IR-fjärrkontroll (se nedanstående)  

För att testa detektorn – Tryck på testknappen eller använd en IR-
fjärrkontroll (om IR jumpern är på ON läge) Stå under detektorn och 
sikta med fjärrkontrollen mot detektorn och tryck på valfri knapp. Notera 
att olika fjärrkontroller kan ha olika anstånd som de fungerar på. JA-
60SP kommer att ge korta ljudsignaler först för att sedan larma och 
sända information till centralenheten. Testsignalen kommer att skickas 
oavsett hur FIRE/INSTANT jumpern är inställd. 
 

Batteribyte 
 

Brandvarnaren kontrollerar batterierna regelbundet (sker automatiskt). 
Om det är nödvändigt att byta batterier kommer detektorn ge en indikation   
till centralenheten (lågt batteri) och ljuda med en låg singal varje minut. 

Använd endast alkaliska AA batterier av hög kvalitet vid byte. Efter 
installation av nya batterier kommer detektorn ljuda med en kort signal för 
att visa att den är redo.  

Om det inte kommer en ljudsignal och LED dioden blinkar, så 
betyder det att dom nya batterierna har för låg spänning.  

Varning: Det är omöjligt att stänga detektorn utan batterier! 
  

Notering: Vi rekomenderar att man rengör detektorn varje gång 
man byter batterier. Använd en torr handduk eller blås på den 
försiktigt. 

 

OBS: Släng inte gamla batterier i soporna. Lägg dom I en 
batteriholk. Även om denna produkt inte innehåller några skadliga 
material så rekomenderar vi att du lämnar tillbaka produkten till din 
återförsäljare eller direkt till grossisten. 

 

INSTANT/FIREIR OFF/ON
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